
使用日： 2月2日

　品名　　　ちらしかまぼこ（鬼）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 2月2日

　品名　　　　ちらしかまぼこ（梅）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

魚肉（スケソウタラ）

加工でん粉（タピオカ）

馬鈴薯澱粉

砂糖

発酵調味料

食塩

トマト色素

コンタミネーション：小麦・大豆

原材料名

魚肉（スケソウタラ）

加工でん粉（タピオカ）

馬鈴薯澱粉

砂糖

発酵調味料

食塩

うらごし人参

トマト色素

コンタミネーション：小麦・大豆



使用日： 2月2日

　品名　　　いわしフライ 規格：40g/個

アレルゲン

-

小麦

小麦

-

-

小麦

使用日： 2月2日

　品名　　　　いり大豆 規格：5g/袋

アレルゲン

大豆

原材料名

いわし

小麦粉

パン粉

食塩

こしょう

水

小麦粉（打粉）

パン粉：小麦粉・無添加ショートニング・ぶどう糖・食塩・イースト・アセロラ粉末

コンタミネーション：卵・乳・小麦・大豆・ごま・さけ・いか

原材料名

大豆



使用日： 2月3日

　品名　　　ジンジャー

アレルゲン

-

使用日： 2月3日

　品名　　　　冷凍ゼリー（はちみつレモン）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

ジンジャー

原材料名

砂糖・ぶどう糖果糖液糖

レモン果汁（濃縮還元）

ぶどう糖

砂糖

水溶性食物繊維

はちみつ

ゲル化剤（増粘多糖類）

水

酸味料

香料

クエン酸鉄Na

カロチノイド色素



使用日： 2月4日

　品名　　　食卓塩

アレルゲン

-

-

使用日： 2月12日

　品名　　　　ほたてフレーク

アレルゲン

-

-

原材料名

天日塩

炭酸マグネシウム

原材料名

ほたて貝柱

食塩

水

コンタミネーション：卵・乳・小麦・豚肉・鶏肉・大豆・さば・ごま・りんご



使用日： 2月12日

　品名　　　ターメリック

アレルゲン

-

使用日： 2月15日

　品名　　　　さけ（澱粉付き） 規格：40g/切

アレルゲン

さけ

-

原材料名

ターメリック

原材料名

さけ

馬鈴薯澱粉



使用日： 2月16日

　品名　　　ごまドレッシング 規格：8ｍｌ/袋

アレルゲン

ごま

-

小麦・大豆

ごま

-

-

-

-

-

使用日： 2月17日

　品名　　　　お米de国産豆乳プリンタルト 規格：25g/個

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

-

-

-

大豆

-

-

-

-

-

-

大豆

-

-

-

-

-

-

-

食塩

原材料名

酵母エキスパウダー

乳化剤

増粘剤（キサンタンガム）

（水）

食用植物油脂

糖類（砂糖、水あめ）

しょうゆ

ごま

醸造酢

原材料名

豆乳（国産）

砂糖

米粉

ショートニング

加工油脂

コーンフラワー

でん粉

植物油

調整豆乳粉末

発酵調味料

水

ゲル化剤（増粘多糖類）

加工デンプン

カラメル色素

キシロース

貝Ca

カロチノイド色素

乳化剤

増粘剤（キサンタンガム）

メタリン酸Na

安定剤（キサンタンガム）

ピロリン酸第二鉄

香料

凝固剤



使用日： 2月19日

　品名　　　シューマイ 規格：18g/個

アレルゲン

豚肉

-

-

豚肉

-

-

大豆・小麦

-

小麦

小麦

-

使用日： 2月19日

　品名　　　　のり

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

豚肉

玉ねぎ

でん粉

豚骨

砂糖

食塩

たん白加水分解物

こしょう

（皮）

小麦粉

グルテン

食塩

水

原材料名

乾海苔

砂糖

食塩

みりん

昆布

酵母エキス

かつお削り節

いりこ

椎茸

唐辛子

加水

コンタミネーション：大豆



使用日： 2月22日

　品名　　　大豆の華（フレーク）

アレルゲン

大豆

使用日： 2月25日

　品名　　　　チーズPPP

アレルゲン

乳

-

-

原材料名

大豆

原材料名

ナチュラルチーズ

乳化剤

重曹

水



使用日： 2月16日　ごまドレッシング代替

　品名　　　和風ドレッシング 規格：8ｍｌ/袋

アレルゲン

-

-

小麦・大豆

-

りんご

-

-

りんご

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

食用植物油脂

玉ねぎ

しょうゆ

糖類（砂糖、水あめ）

醸造酢

発酵調味料

食塩

りんご

しいたけ

しょうが

増粘剤（キサンタンガム）

（水）

プルーン

かつお節エキス

にんにく

魚醤

酵母エキスパウダー

赤ピーマン


